令和５年１１月１５日
　保護者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐世保市立世知原中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　野口　昌宏

３年生の学年閉鎖及び本日の日程変更について

　平素より、本校の教育にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。
さて、本日、３年生でインフルエンザ罹患による欠席者がふえ、体調不良による早退者もありました。つきましては生徒の安全と感染防止を第一に考え、本日より下記のような対応といたします。
ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１　本日の下校
　　　３年生のみ昼食終了後１３時２０分頃下校

[bookmark: _GoBack]２　学年閉鎖について
　　期間：令和５年１１月１６日（木）～１７日（金）　２日間
　　対象：第３学年　２６名

３　その他
・上記期間中は、学年閉鎖措置の目的を理解し、生徒は不要不急の外出を避け、自宅にて過ごすようにお願いします。

・発熱の症状等、体調不良が出てきた場合は、受診等をお勧めします。

・学年閉鎖中は、体調が良ければ家庭学習に取り組むようにしてください。

・ご家庭に置かれましても感染予防に向けて、ご理解とご協力をいただきますよう、よ
　ろしくお願いいたします。

・来週の時間割は１１月１７日（金）までに学校HP及びクラスルームでお知らせいた
します。